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הפלגה לאלסקה, באונייה Norwegian Jewel, בתאריך 22-29.4.2024 , חדר פנימי - החל מ-967 דולר. הפלגה לקריביים
באונייה Norwegian Breakaway, בתאריך 21-28.4.2024. חדר פנימי - החל מ-1071 דולר
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אלסקה:

תאריך: 22-29.4.2024

Norwegian Jewel אונייה

מסלול: יציאה מסיוורד באלסקה, קרחון האברד, נקודת המיצר הקפואה, קרחון ג'ונו, סקגווי, קטצ'יקו וסיום בוונקובר.
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היכונו לצאת לטבע הפראי באלסקה. גלו את המרחבים המדהימים של קטצ'יקן, שבה תוכלו לצאת לטיול רגלי או
לרכיבה באופניים ביער גשם מקסים, לשוט בסירה יוקרתית לצפייה בחיות הבר המגוונות או ליהנות ממופע מבדר של

חוטבי עצים. מג'ונו, צאו לטיול רגלי ביער הגשם של Glacier Gardens. התקדמו בשבילים מקושטים בפרחים אל
בסיסו של קרחון מנדנהול, והתפעלו בדרך מהנופים המדהימים של ביצות מנדנהול, ערוץ גסטינו והאי אדמירלטי.

לאחר מכן התמקמו בקרונות רכבת וינטג' בסקאגווי וצאו לטיול רכבת מעגלי שאורכו 40 מייל במסלול הרכבת המרהיב
"ווייט פאס".

מחירים:

חדר פנימי - החל מ-967 דולר

חדר עם נוף לאוקיינוס ​​- החל מ-1156 דולר

חדר עם מרפסת - החל מ-1287 דולר

NCL בקאריביים. צילום Norwegian Breakaway

האיים הקריביים: גרייט סטירופ קיי והרפובליקה הדומיניקנית

תאריך: 21-28.4.2024

Norwegian Breakaway : אוניה

מסלול: מסלול מעגלי: יציאה ממיאמי, פוארטו פלטה ברפובליקה הדומיניקנית, סאן תומאס באיים הקריביים, טורטולה
באיי הבתולה הבריטיים, איי הבהאמס וחזרה למיאמי

בואו לגלות את מזרח הים הקריבי בשייט הלוך וחזור של שבעה ימים ממיאמי, ובקרו באי הציורי סנט תומאס. בעוד
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שקניות הדיוטי פרי הן אולי הטובות ביותר באיים הקריביים, המים הכחולים והחופים היפהפיים שלה , כגון מפרץ
מייגן  (Magen's Bay), ידהימו אתכם. עלו על ה-Skyride לנופים מעוררי השראה ב-Paradise Point. טורטולה הוא

הגדול מבין 50 איי הבתולה הבריטיים וחופי החול הלבן הקטיפתי שלו מפורסמים ברחבי העולם.

סעו דרך עיר הבירה Road Town וראו את התרבות והקסם שלה, או צאו לחוף הים, ובייחוד ל-The Baths, פלא
גיאוגרפי של סלעי גרניט ענקיים. הנמל האחרון שלכם הוא האי הפרטי שלנו, גרייט סטירופ קיי , בו תוכלו ללגום

קוקטייל קר, לאכול טאקו דגים ולעשות קצת בטן גב על שפת האוקיינוס האטלנטי. תמצאו בו גם שפע של אפשרויות
לפעילויות ספורט מים, והסיור החדש ביותר ייקח אתכם לשייט קצר בסירה לשחייה עם חזירי הבהאמה המפורסמים.

מחירים:

חדר פנימי - החל מ-1071 דולר.

חדר עם נוף לאוקיינוס ​​- החל מ-1351 דולר.

חדר עם מרפסת - החל מ-1721 דולר.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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